
Register your product and get support at

www.philips.com/AVENT

CZ Příručka pro uživatele

SCF 710 
SCF 712
SCF 714
SCF 718





Čeština

1 Důležité informace
Před použitím výrobku si • 
pozorně přečtěte tento 
uživatelský manuál.
Uschovejte jej pro budoucí • 
použití.  



Pro bezpečí a zdraví vašeho dítěte 
Varování

Před použitím vždy výrobek  •
pozorně zkontrolujte. Zjistíte-li 
u výrobku poškození nebo 
opotřebení, ihned jej přestaňte 
používat. 
Před použitím výrobek omyjte.  •
Pokud dítě používá výrobek  •
samo, je vyžadován dohled 
dospělé osoby. 



Výstraha

Výrobek je navržen pro účely  •
výživy.
Výrobek nikdy nevkládejte do  •
mikrovlnné nebo běžné trouby. 
Výrobek nikdy nepokládejte na  •
sporák nebo poblíž zdroje tepla.
Výrobek nepoužívejte na pokrmy  •
ochucené velkým množstvím 
oleje nebo citrónovou/
pomerančovou kůrou.
Pokrmy výrazné barvy nebo  •
vůně, například mrkvová šťáva 
nebo cibule mohou na výrobku 
zanechat skvrny nebo dlouho 
trvající zápach.



2 Čištění a sterilizace
Před každým použitím a po • 
něm výrobek vyčistěte.
Čištění výrobku provádějte • 
v horké vodě s mycím 
prostředkem; výrobek 
důkladně opláchněte a osušte. 
Výrobek je vhodný do myčky. • 
Omývejte jej v horním koši 
myčky. 
Výrobek je vhodný do • 
sterilizátorů.



Výstraha

Nikdy nepoužívejte abrazivní ani  •
antibakteriální čisticí prostředky 
nebo chemické sloučeniny. 
Čisticí prostředky používejte ve  •
vhodné koncentraci. Nadměrná 
koncentrace čisticích prostředků 
může vést k poškození výrobku. 
V takovém případě výrobek 
okamžitě přestaňte používat.



3 Krmení

Varování

Před krmením vždy zkontrolujte  •
teplotu pokrmu.

Během krmení zamezte dítěti • 
v běhání nebo chození.
Během krmení nenechávejte • 
dítě bez dozoru.



4 Skladování
Z hygienických důvodů • 
doporučujeme ke skladování 
výrobku suché a bezpečné 
místo.
Výrobek nevystavujte • 
zdrojům tepla nebo přímému 
slunečnímu světlu.
Výrobek uchovávejte mimo • 
dosah dítěte.

Poznámka

Změna zabarvení nemá vliv na  •
výkon výrobku. 



Printed in China
Phoenix_CEE-1_CEE-2 _wk1108.2_V4.0 
3140 035 24532

Philips AVENT, a business of Philips 
Electronics UK Ltd.
Philips Centre, Guildford Business Park, 
Guildford, Surrey, GU2 8XH

Trademarks owned by the Philips Group.
© Koninklijke Philips Electronics N.V. 
All Rights Reserved.


